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CEA JALISCO 2012-2013

Origen y Aplicacion de Recursos
del 01/Mar/2012 al 31/Mar/2012

Hoja: 1

Origen

Aplicacidn

Resultado del periodo
ACTIVO

BANCOS/TESORERIA

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM..

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATOR..

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES)
(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES)

(AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBL..

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO ..
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO ..
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. POR PAGAR A C/P
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C/P
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ..
CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

42,636,827.54
22,101,897.66

71,641,088.62

5,5637,208.59
25,252,242.62
3,495,328.22

88,868.00

41,100.00

176,508.22
571.16
919,334.96
48,037.18

569,866.64

3,497,421.61

94,454,239.34 9,910,973.06
1,567,188.31

529,102.21

4,455,790.31

436,262.26

8,843,811.90

1,567,188.31 14,264,966.68

204,399.29

0.00 204,399.29

96,021,427.65

96,021,427.65



